
 27 

                            

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

              15.03.2013 г.                                                               № 43 

          

О присвоении почтового адреса жилому дому в с.Мошнино 

    

 

       Рассмотрев заявление Рыковой Людмилы Павловны, о присвоении 

почтового адреса жилому дому в с.Мошнино, в целях упорядочения адресного 

хозяйства по администрации Сарапульского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Жилому дому, находящейся в собственности Рыковой Людмилы Павловны 

на основании договора купли - продажи от 15.09.1985 года за № 29, присвоить 

почтовый адрес: Новосибирская область, Мошковский район, с. Мошнино, ул. 

Заречная дом 4. 

                                                                                                                    

 

 

 

      

 

        Глава Сарапульского сельсовета                                          В.А.Ишутин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


